
UCHWAŁA NR XCIII/2564/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIII/495/19 w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528, 583), w związku 
z art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116) oraz art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy 
o  systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z  2022 r. poz. 1116) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/495/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w tabeli ujętej 
w § 1 ust. 1 w lp. 2 po wyrazie „pedagodzy” dodaje się wyrazy „pedagodzy specjalni”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32CAC478-61CD-4D2C-9489-4E5F8CA7AF1D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



